
1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Název: MultiBoard s.r, o,

sídlo: ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9

lČ: 0456524o
DlČ: Czo456524o
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném U Městského soudu V Praze
Zastoupená:
Jméno a příjmení: Mgr, MART|NA PoSPiŠlLoVA
Funkce: jednatel

Číslo účtu: 7 30221 0427 l 55oo
(dále jen,,Prodávající")

Název:

Sídlo:

lč:

Zastoupená:

Jméno a příjmení:

Základní škola při zdravotnickém zařízeni a l\4ateřská škola přj zdravotnickém zařízení.
Opava, Olomoucká 88 přispěvková organlzace

74601 Opava - Předměstí, Olomoucká 305/88

47813491

Údaje o zápisu v příslušném rejstříku:

Funkce:

resortní identifikáior (RED-lZo): 600171663

PaedDr. Karla VítkoVá Reditel

číslo účtu:

(dále jen ,,Kupující")

(ProdáVající a Kupující dále souhrnně též jako ,,smluVní strany", jednotliVě též jako ,,smluVní strana")
tuto

KUPNÍSMLOUVU
(dále jen ,,Smlouva")

dle ust. § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník")

l,

úvodní ustanovení

(dále jen ,,Předmět koupě"). Předmět koupě je položkově speciíikován v objednávce, která jako Příloha ě. ,l tvoří
nedílnou součást této smlouvy. Kupující má zájem Předmět koupě od ProdáVajícího za kupní cenu níže uvedenou
koupit a Prodávající má zdjem za uvedenou kupní cenu Předmět koupě Kupujícímu prodat.

ll.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět

/// ,i/ť 763, /l,,rla

včetně DPH (dále jen ,,Kupní cena").

Kupní cena bude Kupujícím zaplacena nejpozději do

uvedené V záhlaví této Smlouvy,

28. 02.2017

u/lučným v|astníkem následující movité Věci:

MoBlLNÍ |NTERAKT|VNÍ D|SPLEJ MULT|BoARD tl 140 cm - Sestava pro MŠ

109.000 Kč (.jednostodevětti§íc korun českých)

na číslo účtu Prodávajícího



2

lll.
Předmět smlouvy

ProdáVající prodáVá Kupujícímu za podmínek této SmloUVy Předmět koupě a KUpUjící Předmět koupě za podmínek
této SmlouVy od ProdáVajiciho kupuje,

lV.
Práva a povinnosti smluvních stían

1, Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě nejpozději do 60
dnŮ od podpisu této smlouvy, přičemž odevzdání Předmětu koupě se uskuteění V sídle Kupujícího a bude o něm
sepsán předáVací protokol s uVedením veškerého předaného příslušenslvi a dokladů (dále jen ,,Předávací protokol").

Přesný termín odevzdání sdělí ProdáVající Kupujícímu nejméně 3 dny předem.
Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje, že Předmět koupě od ProdáVajícího Ve svém sídle a V

Prodávajícím sděleném termínu převezme a zaplatí Prodáv{ícímu Kupní cenu. Kupující se dále zavazuje poskytnout
ProdáVajícímu veškerou součinnost při Vyhotovenía podpisu PředáVacího protokolu.

V.
Výhřada Vlastnického práVa

1, smluvní strany se dohodly, že se Kupující stane Vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným zaplacením
Kupní ceny.
2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě však na Kupujícího přechází již jeho převzetím.

Vl.
odstoupení od smlouVy

Prodávající je opíávněn od této Smlouvy odstoupit písemným oznámením zaslaným na adresu sídla1.

Kupujícího, jestliže se KUpující dostane do prodlení se zaplacením Kupní ceny čijejí ěásti,
2. v případě odstoupení od Smlouvy Se Smlouva od počátku ruší a Smluvní strany jsou povinny si Vrátit

Vzájernně poskytnutá plnění. Kupující je V tomto případě povinen neprodleně Prodávajícímu Vrátit Předmět koupě a
poSkytnoUt mu V tomto Směru veškerou součinnost, Kupující odpovídá ProdáVajícímu za škody na VznikIé PředmětU
koupě v době od jeho převzetí dlé čl. lV, této Smlouvy do jeho vrácení Prodávajícímu.

Vll.
záruka za iakost

Prodávajicí poskytuje Kupujícímu záruku za jakost, kdy se zavazuje, že Předmět koupě bude způsobilý k použití pro
obvyklý účel po dobu 24 měsíců ode dne odevzdání Předmětu koupě Kupujícimu (dále jen ,,Záruóní doba"). Případné
Vady Předmětu koupě je Kupující povinen ProdáVajícímu Vytknout bez zbytečného odkladu poté, kdy měl možnost
Vadu zjistit, nejpozději Však do konce Záručni doby,

Vlll.
závěíečná ustanovení

1, Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma SmlUVními stranami.
2, Tato smlouva se uzavírá Ve dvou Vyhotoveních , z nichž každá SmlUVní strana obdží po jednom.

3. Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze formou ěíslovaných písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.
4. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem Óeské republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákon íku,
5. smluvní strany níže svým podpisem stvlzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přeóetly, s jejím

obsahem souhlasí a že je sepsána dle jejich pravé a skutečné Vůle, srozumilelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek,

Ylt!iPourd
dne ,lY 4.ZDly ....trfp§f iQio i:'.l8J;:i;'

r_l ,,!4Jo )7] ]_1. r_J

8usine5s c€ntrum ocelá15]i
ocelářská 1354/35

dne /,í / zaz* l*--Kupující / : :#,|:li:,W,i,,::Ift;:;,ili::;

'",f;,{;"".1"*"; _í_
.J !,.d,3lJJq]

Příloha č. 1 - objednáVka s položkovou specifikací Předmětu koupě

ts4Jú Prodávající



OBJEDNAVKA I lnteraktivní displej MultiBoard _ sestava pro mateňské šl<niv

požadovanou volbu zakřížkujte, všechny cenyjsot] uved€ny včetně DpH. vyplněnoLr obJednávku prosím zašlete poštou na našl adresu,

Prodávající:

MultiBoard s,r,o.
Businéss centrum ocelářská, ocelářská 1354/35, 19o 00 Praha 9 - Libeň

IČ. 04565240, DIČ: czo4565240, Bankovni 5poj eni.73a221u27 /5500
ióoleinost zipsaná v obchodním rejstřiku veáeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 249030

Záktadní škola při zdravotnickém zařízení a 11Š při ZZ| Opava,Kupujícíl
(Název subjekíu)

lčo,
(oIč) 47 E1"349I

Jméno á íunkcé
opťávněné osoby:

PaedDr. Karla Vílková
řecj i te] ka ško] v

Telefon a ernail: 553 77,3 652
soec. skolaíD vólnv. cz

sidloI
(Fakturační adresa)

základní škola při zdravotnickém zaíízení a liateřská škola při zdravot-
niském zařízení, Opava, 01cmoucká 38, příspěvková organizace
Ulomoucka Bd
746 Cl Opava

Dodací adresa:

0e-liodlišňá)

Předmět a cena objednávky: tnteraktivní displej Mu|tiBoard - sestava pro mateřské školy

B úhlopříčká 14ocm (1o9 oooKč) ! úhlopřička 165 cm (139,000 Kč)

Pňplatkové pňslušensM (íákturováno odděleně po předání zboží)

! Led€n (2,49oKč) ! Listopad (2l9oKč) D Bezdrátová kláVesnice s myšl (1,500Kč)

! Březen (2.49oKč] f] Pro§inec (2,490Kč) ! Mikroíon pro logopedii, VČetně instala(e (1,000KČ)

f] Duben (2.490Kč) ! Dopravní škola a školička (2,490Kč) ! Barevná inkoL-tstová tiskárna, Včetně instalace (5,000 KČ)

n Květen (2,490Kč) n Zvířata na statku (2.990 Kč) D Prodlužovací kabel s přepětbvou o(hranou (500 KČ)

! čím budu t, (z,ggoxč) ! Mojevlast čR (2,49oKč)

! Červen (2,490Kč) ! Les (2,99oKč)

D Říjen (2390 Kč) ! Písrnáčko\,y úkoly (2 990Kč)

Platební, dodácí a záručni podmínky: r] Vystavjt čtyři dílčífaktury nepřelyšující 39,500 Kč
(1, Dotyková obrazovka | 2, Počítač | 3, Mobilní kovo\^i,5toján | 4, Insta|ace a předání na klíč)

F Vystavit pouzejednu fakturu na celou částku 
__

Poznámka:

-_Kupující tímto u Prodávajícího ávázně objednává zbož a služby v rozsahu a specifikaci výš" uu"d"ný.Jin 
u,.*o ,r rá.k*"11

, iiatoř§lá ato|ó pii zdravol""*rlrr'ríi -

Datum: ]3. l, zOI7 Podpisaťazítkokupuiícího: §liltr"J;"llljl ;-TPl,:553i\r.lr{ ;,, r -. ^,


